

---

## Minnesanteckningar efter nätverksmöte med ASF

---

**När:** Måndag 1 juni 2020  
**Var:** Digitalt möte via Zoom

**Deltagare** Sophia Dahlgren, samordningsförbundet  
Magnus Axelsson, Carina Hugsén från MIA-projektets arbetsgrupp  
Representanter från Re: innovation, Café rekommendera, Roslagskrafter, resurs i Roslagen, våddöhsoträdgård och Selmas hunddagis.

### Lägesrapport ASF

Verksamheten rullar på och det finns utrymme fler arbetsträningar från MIA. Företagen har nya arbetsträningar från MIA på väg in. Digital signering av tidrapporterna är uppskattat. En del av företagen har pga. covid19 förkortade öppettider.

### Lägesrapport MIA-projektet

Förlängningsprojektet MIA vidare är nu igång vilket kommer innebära nya samtycken/dokument (deltagare och aventus). Nya länkar kommer.

**Dialog om Arbetsförmedlingens möjligheter till placering av Arbetsträningsplatser på ASF.**  
Inga problem för MIA att placera.

**Sommarledighet** för deltagare, viktigt att de stämna av med de som betalar deras ersättning.

**Hemuppgifter har under Covid19** tillfälligt godkänt. Påminner om att det är en tillfällig lösning till och med augusti och kan bli längre om omständigheter fortsätter.

### Info filmer om ASF:en i MIA roslagen

Under covid19 omständigheter har inte studiebesök i grupp kunnat genomföras. För att deltagarens lättare ska kunna få överblick av de arbetsträningsplatser som erbjuds i MIA så föreslogs vid förra mötet virtuella informationsfilmer om ASF:en och dess verksamhet.

Mia har trots omständigheterna kunnat haft enstaka individuella studiebesök men önskar ändå dessa informationsfilmer. ASF kommer när de har tid att filma och skicka till förbundet som lägger upp på hemsidan och sin youtubkanal.

Selma har skickat in sin och ligger på förbundets hemsida

<http://samordningsodraroslagen.se/insatser/stodja-arbetsintegreraande-sociala-foretag/>  
<http://samordningsodraroslagen.se/insatser/operativ-insats-2/insatser-i-mia/>

**Möjligheten till en ASF samordnare** på deltid undersöks för att underlätta för Samordningsförbundet att stödja ASF i strukturella/gemensamma frågor samt kontakten med MIA. Dialog pågår med SAFIR/coompanion.

**Nästa möte**  
29 juni kl.15.00-16.00